

ZMLUVA O DIELO č.
uzavretá v súlade s ust. § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
a nasl. v znení neskorších zmien a doplnkov

Článok I.
Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Obec Malcov**
Sídlo: Hlavná 130, 086 06 Malcov
Štatutárny zástupca: Ing. Andrea Lazorová
IČO: 00322369
DIČ: 2020623297
Tel.: +421544796235
Fax:
e-mail: malcov@malcov.sk
- 2. Zhotoviteľ:** **Wall-E s.r.o.**
Zastúpený: Peter Vraňuch
IČO: 51 645 777
DIČ: 2120766560
IČ pre DPH: SK2120766560
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK91 1100 0000 0029 4708 7689
Registračný súd: Okresný súd Prešov
Oddiel: Sro, vložka č. 36409/P

Zmluvné strany sa dohodli na tejto zmluve a za týchto podmienok:

Článok II. - Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vyhotoví pre objednávateľa dielo „Zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov – ZŠ Malcov“ v zmysle predloženej súťažnej ponuky a za dodržania podmienok prevedeného verejného obstarávania. Podrobný rozpočet tvorí prílohu č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo.
2. Miesto realizácie: Obec Malcov, 086 06 Malcov.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že zhotovené dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve a poskytne zhotoviteľovi nevyhnutnú súčinnosť.
4. Predmet tejto zmluvy je splnený riadnym vykonaním zmluvných činností. Realizácia a odovzdanie predmetu zmluvy objednávateľovi sa bude vykonávať v súlade s platnými technickými normám.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne, materiálové, časové a iné podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela potrebné.

Článok III. - Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že započne, vyhotoví a dodá predmet plnenia v rozsahu podľa článku II. Tejto zmluvy v termíne najneskôr do 4 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska.
2. Ak zhotoviteľ nedokončí dohodnutý rozsah prác v dohodnutom čase, objednávateľ má právo na uplatnenie sankcií.
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá môže mať vplyv na riadne a včasné zhotovenie diela.
4. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcie.

Článok IV. - Cena diela

1. Cena diela je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako **cena pevná bez možnosti jej dodatočných úprav**, na základe výsledkov verejného obstarávania, projektovej dokumentácie a výkazu výmer vo výške:

Cena diela bez DPH: 298 547, 02 €

DPH v sadzbe 20 % a v sume: 59 709,40 €

Cena diela vrátane DPH je: 358 256,42 €

2. Uvedená cena sa môže upravovať len v prípade objednávateľom vyvolaných zmien, ktoré budú mať dopad na cenu diela, alebo v prípade administratívnych opatrení štátu (DPH, a pod.)
3. V cene diela sú obsiahnuté aj všetky náklady s vyhotovením diela.

Článok V. – Platobné podmienky

1. Predmet zmluvy sa bude financovať z požadovanej dotácie a rozpočtu verejného obstarávateľa.
2. Po prevzatí diela objednávateľom zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru v zmysle platných právnych predpisov.
3. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác, ktorý bude potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom a bude tvoriť prílohu faktúry.
4. Úhrada prebehne bezhotovostne so splatnosťou 30 dní.

Článok VI. - Povinnosti zmluvných strán, odovzdávanie a prevzatie prác

1. Pri plnení tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy a bude rešpektovať pokyny objednávateľa.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje v potrebnom rozsahu zabezpečiť koordináciu stavebných prác a ich zmien v súlade s príslušnými ustanoveniami nariadenia vlády č. 510/2001 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.

3. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác a dodržiavanie predpisov o bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci v zmysle vyhlášky č. 374/90 Zb. a nasl. a zachovanie poriadku na pracovisku. Na vlastné náklady bude odstraňovať odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti pri realizácii prác.
4. Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za prípadnú škodu, spôsobenú objednávateľovi svojou činnosťou, resp. v dôsledku väd diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy. Za škodu sa považujú aj náklady objednávateľa, ktoré musel vynaložiť na realizáciu stavby v dôsledku porušenia povinnosti zhotoviteľa diela podľa tejto zmluvy, tým že dielo má vady spôsobené zhotoviteľom.
5. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly vykonávateľa neumožňujú financovanie projektu z prostriedkov mechanizmu.
6. Ak má Zhotoviteľ povinnosť sa zapísať do Registra partnerov verejného sektora (v zmysle Zákona č. 315/2016 Z.z.), je zodpovedný za to, že ku dňu podpisu tejto Zmluvy sú on a jeho známi subdodávateľia zapísaní v registri partnerov verejného sektora v zmysle ustanovení Zákona č. 343/2015 Z.z. a zápis do RPVS musí trvať minimálne počas doby platnosti zmluvy.
7. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, poskytnutými službami a prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:

 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

Článok VII. - Záruky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie k dohodnutému účelu. Zároveň zodpovedá za včasné odstránenie všetkých nedorobkov a závad zistených pri preberacom konaní.
2. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
3. Záručná doba na kvalitu vykonaných prác sa stanovuje na 36 mesiacov a začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy.
4. Záručné doby na použité materiály, vybavenia stavby a strojných zariadení sa spravujú rozsahom, v akom sú poskytované výrobcami. Záručné listy odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi.
5. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli počas užívania diela nedodržiavaním podmienok užívania. Zhotoviteľ sa taktiež zbavuje zodpovednosti za vady, škody

a čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov tejto zmluvy, ak boli spôsobené nepredvídateľnými udalosťami (vis major), najmä požiarom, povodňami, zemetrasením a inými prírodnými katastrofami alebo konfliktami a pod.

Článok VIII. - Riešenie sporov

1. Všetky spory a nezrovnalosti, ktoré môžu vzniknúť počas realizácie diela budú zmluvné strany riešiť dohodou. V prípade, že nedôjde k dohode zmluvných strán, pri riešení sporov sa primerane použijú ustanovenia Obchodného zákonníka.
2. Ak by ani potom nedošlo k dohode príslušná zmluvná strana má právo obrátiť sa na príslušný súd. Rozhodnutia súdu sú záväzné pre obidve strany.

Článok IX. - Ostatné dohody

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť deň po jej zverejnení podľa osobitných predpisov.
2. Túto zmluvu je možné meniť iba písomnou obojstranne potvrdenou dohodou výslovne nazvanou „Dodatok k zmluve“. Iné zápisy, protokoly a pod. sa zmenou tejto zmluvy nepovažujú.
3. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Obe zmluvné strany prehlasujú, že došlo k dohode v celom rozsahu zmluvy a že nebola uzavretá za nevýhodných podmienok pre niektorú stranu.
5. Táto zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku v štyroch rovnopisoch, ktoré majú rovnakú právoplatnosť, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach.

Malcov dňa 06.09.2024

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/186
Stavba: Základná škola Malcov

JKSO:
Miesto: Malcov

KS:
Dátum: 6.9.2024

Objednávateľ:
Obec Malcov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Wall-E s.r.o.

IČO: 51645777
IČ DPH: SK2120766560

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			298 547,02
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	298 547,02	59 709,40
Cena s DPH v EUR			358 256,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

- 6. 09. 2024



Pečiatka

- 6. 09. 2024

Wall-E s.r.o.
Masarykova 10, 080 01 Prešov
IČO: 51 645 777
DIČ: 2120766560

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024/186		
Stavba:	Základná škola Malcov		
Miesto:	Malcov	Dátum:	06.09.2024
Objednávateľ:	Obec Malcov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Wall-E s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		298 547,02	358 256,42
A	Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií	163 834,70	196 601,64
C	Modernizácia vnútorného osvetlenia	116 431,29	139 717,55
D	inštalácia termostatických hlavíc/ventilov	18 281,03	21 937,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Malcov

Objednávateľ:

Obec Malcov

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51645777

IČ DPH:

SK2120766560

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

163 834,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	163 834,70	20,00%	32 766,94

Cena s DPH

v EUR

196 601,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

-6. 09. 2024



-6. 09. 2024



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:

Malcov

Dátum:

06.09.2024

Objednávateľ:

Obec Malcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

163 834,70

HSV - Práce a dodávky HSV

35 470,53

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

943,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 087,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 740,54

99 - Presun hmôt HSV

698,43

PSV - Práce a dodávky PSV

128 364,17

764 - Konštrukcie klampiarske

5 976,77

766 - Konštrukcie stolárske

122 387,40

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto: Malcov

Dátum: 06.09.2024

Objednávateľ: Obec Malcov

Projektant:

Zhotoviteľ: Wall-E s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 834,70

D HSV Práce a dodávky HSV 35 470,53

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 943,97

1	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm - pod parapety	m2	94,776	9,96	943,97
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 087,59

2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vr. maľby	m2	256,690	22,86	5 867,93
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	256,690	2,05	526,21
4	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	236,940	7,90	1 871,83
5	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	236,940	24,57	5 821,62

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 740,54

6	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	733,400	2,95	2 163,53
7	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	970,340	5,40	5 239,84
8	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	293,360	8,90	2 610,90
9	K	968082354.S	Vybúranie rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, - 0,07400t	m2	19,620	19,50	382,59
10	K	968082355.S	Vybúranie rámov okien dvojité, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	7,950	12,30	97,79
11	K	968082356.S	Vybúranie rámov okien dvojité, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	176,430	9,75	1 720,19
12	K	968082357.S	Vybúranie rámov okien dvojité, plochy cez 4 m2, - 0,04400t	m2	214,320	7,80	1 671,70
13	K	968082455.S	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08400t	m2	7,920	8,63	68,35
14	K	968082456.S	Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06200t	m2	3,600	8,45	30,42
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,683	16,88	669,85
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 984,150	0,44	873,03
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,683	14,35	569,45
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	396,830	1,68	666,67
19	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	39,683	75,00	2 976,23

D 99 Presun hmôt HSV 698,43

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,892	46,90	698,43
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 128 364,17

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 976,77

21	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	236,940	22,90	5 425,93
22	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	236,940	1,90	450,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,918	1,80	100,65
D 766 Konštrukcie stolárske							122 387,40
24	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	945,680	15,90	15 036,31
25	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	992,964	2,10	2 085,22
26	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	992,964	1,10	1 092,26
27	M	611410091040.S	Okno plastové, izolačné trojsklo	m2	418,320	236,00	98 723,52
28	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	30,520	10,80	329,62
29	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové, izolačné trojsklo	m2	13,640	299,00	4 078,36
30	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	55,000	1,55	85,25
31	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	80,000	2,10	168,00
32	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 213,624	0,65	788,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto: Malcov

Objednávateľ:

Obec Malcov

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51645777

IČ DPH:

SK2120766560

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

116 431,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	116 431,29	20,00%	23 286,26

Cena s DPH

v EUR

139 717,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

- 6. 09. 2024



Pečiatka

- 6. 09. 2024

Wall-E s.r.o.
Masarykova 10, 080 01 Prešov
IČO: 51 645 777
DIČ: 2120766560

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Malcov
Objekt: C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto: Malcov
Objednávateľ: Obec Malcov
Zhotoviteľ: Wall-E s.r.o.

Dátum: 06.09.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	116 431,29
HSV - Práce a dodávky HSV	369,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	369,11
M - Práce a dodávky M	116 062,18
21-M - Elektromontáže	116 062,18

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Malcov

Dátum:

06.09.2024

Objednávateľ:

Obec Malcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 431,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

369,11

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

369,11

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,545	16,88	42,96
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	127,250	0,44	55,99
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,545	14,35	36,52
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,450	1,68	42,76
5	K	979089112.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	2,545	75,00	190,88

D M

Práce a dodávky M

116 062,18

D 21-M

Elektromontáže

116 062,18

6	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného/stenového LED svietidla 3-30 W	ks	509,000	17,32	8 815,88
7	M	348120000399.R	LED svietidlo stropné/stenové	ks	509,000	206,45	105 083,05
8	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	509,000	4,25	2 163,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

D - inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

JKSO:

Miesto: Malcov

Objednávateľ:

Obec Malcov

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51645777

IČ DPH:

SK2120766560

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 281,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 281,03	20,00%	3 656,21

Cena s DPH

v EUR

21 937,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

- 6. 09. 2024



Pečiatka

- 6. 09. 2024



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

D - inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

Miesto:

Malcov

Dátum:

06.09.2024

Objednávateľ:

Obec Malcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 281,03

HSV - Práce a dodávky HSV

13,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13,34

PSV - Práce a dodávky PSV

18 267,69

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

18 267,69

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Malcov

Objekt:

D - inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

Miesto:

Malcov

Dátum: 06.09.2024

Objednávateľ:

Obec Malcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Wall-E s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 281,03

D HSV Práce a dodávky HSV 13,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13,34

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,092	16,88	1,55
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,600	0,44	2,02
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,092	14,35	1,32
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,920	1,68	1,55
5	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,092	75,00	6,90

D PSV Práce a dodávky PSV 18 267,69

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 18 267,69

6	K	734200899.R	Demontáž termostatickej hlavice -0,00045t	ks	205,000	2,68	549,40
7	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice	súb.	205,000	6,70	1 373,50
8	M	551280002200.S	Termostatická hlavica kvapalinová s kapilárou 2 m M30x1,5, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C	ks	205,000	79,60	16 318,00
9	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	178,596	0,15	26,79

